
ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Krnov 90-103 5:05 6:15 7:05 7:48 9:05 10:15 11:05 13:05 14:25 15:05 17:05 19:05
6 Krásné Loučky 90-135  5:11  6:21  7:11  7:54  9:11  10:21  11:11  13:11  14:31  15:11  17:11  19:11
8 Linhartovy 135  5:14  6:24  7:15  7:57  9:14  10:24  11:15  13:14  14:34  15:15  17:14  19:15
13 Město Albrechtice 134-135 5:20 6:30 7:20 8:03 9:20 10:30 11:20 13:20 14:43 15:20 17:20 19:20
17 Třemešná ve Slezsku 127-129-134 5:25 6:35 7:25 8:08 9:25 10:35 11:25 13:25 14:49 15:25 17:25 19:25
17 Třemešná ve Slezsku 127-129-134 5:25 6:38 7:26 8:08 9:25 10:38 11:26 13:25 14:50 15:26 17:25 19:26
23 Jindřichov ve Slezsku 127 5:33 6:46 7:35 8:16 9:33 10:46 11:35 13:33 14:59 15:35 17:33 19:35
38 Głuchołazy 127 7:53 11:53 15:53 19:53
38 Głuchołazy 127 7:59 11:59 15:59 19:59
47 Mikulovice 127-33*** 8:13 12:13 16:13 20:13
47 Mikulovice 127-33*** 8:14 12:14 16:14 20:14
51 Hradec-Nová Ves 32***  8:19  12:20  16:20  20:20
52 Písečná 32*** 8:23 12:23 16:23 20:23
56 Česká Ves bazén 32***  8:29  12:29  16:29  20:29
57 Česká Ves 31***-32***    
60 Jeseník 31*** 8:36 12:36 16:36 20:36
 jede v pracovní dny  nejede 24. a 31. XII.
 jede v sobotu  jede v , nejede 22. XII. – 2. I., 1. VII. – 31. VIII.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede v , nejede 22. XII. – 2. I.
 zastávka na znamení  jede v ,  a 24. XII., 3. IV., 1. a 8. V., 28. X., 17. XI., 
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy nejede 27. XII., 4. IV., 2. a 9. V.

 jede v  od 6. do 27. VI., od 4. VII. do 19. IX. jede v  a , nejede 6. a 13. IX.
*** tarifní zóna Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK)







Ostrava-
-Svinov

Opava

3584 Sp 1446







3580 3582 Sp 1444





3570 3572 Sp 1440 3574



V rámci ODIS vyjíždí ze stanice

Na lince platí také Tarif Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) v úseku Mikulovice - Jeseník.



Sp 14423578



3576

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS v úseku Krnov - Mikulovice a Systém jednotného tarifu (SJT). V úseku 
Mikulovice - Jeseník platí pouze Jednotlivé jízdné REGION Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS.

Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 318   Krnov – Jeseník

R27jako linka     10



východ



ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Jeseník 31*** 5:28 9:28 13:28 17:28
3 Česká Ves 31***-32***    
4 Česká Ves bazén 32***  5:34  9:34  13:34  17:34
8 Písečná 32*** 5:40 9:40 13:40 17:40
9 Hradec-Nová Ves 32***  5:43  9:43  13:43  17:43
13 Mikulovice 127-33*** 5:49 9:49 13:49 17:49
13 Mikulovice 127-33*** 5:50 9:50 13:50 17:50
22 Głuchołazy 127 6:03 10:03 14:03 18:03
22 Głuchołazy 127 6:09 10:09 14:09 18:09
37 Jindřichov ve Slezsku 127 4:29 5:40 6:28 7:05 8:29 9:40 10:28 12:29 13:45 14:28 16:33 18:28
43 Třemešná ve Slezsku 127-129-134 4:37 5:48 6:36 7:13 8:37 9:48 10:36 12:37 13:53 14:36 16:41 18:36
43 Třemešná ve Slezsku 127-129-134 4:37 5:48 6:36 7:13 8:37 9:48 10:36 12:37 13:53 14:36 16:42 18:36
47 Město Albrechtice 134-135 4:43 5:54 6:41 7:21 8:43 9:54 10:41 12:43 13:59 14:41 16:47 18:42
52 Linhartovy 135  4:48  5:59  6:47  7:26  8:48  9:59  10:47  12:48  14:04  14:47  16:52  18:47
54 Krásné Loučky 90-135  4:51  6:02  6:49  7:29  8:51  10:02  10:49  12:51  14:07  14:49  16:55  18:50
60 Krnov 90-103 4:57 6:08 6:55 7:35 8:57 10:08 10:55 12:57 14:13 14:55 17:01 18:55

 jede v pracovní dny  nejede 25. XII., 1. I.
 jede v sobotu  jede v , nejede 22. XII. – 2. I., 1. VII. – 31. VIII.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede v , nejede 22. XII. – 2. I.
 zastávka na znamení  jede v ,  a 24. XII., 3. IV., 1. a 8. V., 28. X., 17. XI., 
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy nejede 27. XII., 4. IV., 2. a 9. V.

 jede v  od 6. do 27. VI., od 4. VII. do 19. IX. jede v  a , nejede 6. a 13. IX.
 jede v ,  a 21., 25.–28. XII., 1. I., 3.–5. IV., 1. a 8. V., 5. VII., 27. IX., 15. XI., 

nejede 31. XII.
*** tarifní zóna Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK)

V rámci ODIS pokračuje do stanice Ostrava- Moravský

   19 

Beroun

Na lince platí také Tarif Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) v úseku Mikulovice - Jeseník.

R27jako linka

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS v úseku Krnov - Mikulovice a Systém jednotného tarifu (SJT). V úseku 
Mikulovice - Jeseník platí pouze Jednotlivé jízdné REGION Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS.





 



 

-Svinov















318   Jeseník – Krnov Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 

3571 3573 Sp 1441 3575 3577 3579 Sp 1443 3581 3583 Sp 1445 3585 Sp 1447


	směr Jeseník
	směr Krnov

